
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/ 
271363/194191/5933/2435 
  Κήρυξη-οριοθέτηση αρχαιολογικού χώρου αρ-

χαίων λατομείων Εξαμιλίων και των περί αυτών 

καταλοίπων αρχαίας κώμης, στη Δ.Ε. Κορινθίων, 

Δήμου Κορινθίων, ΠΕ. Κορινθίας, Περιφέρειας 

Πελοποννήσου.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3028/2002 (ΦΕΚ 153/Α΄/28-6-2002) «Για την 

προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστι-
κής Κληρονομιάς».

2. Το π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-4-2005) «Κωδικοποί-
ηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ-
νητικά όργανα».

3. Την κοινή υπουργική απόφαση ΥΠ.ΠΟ./ΓΝΟΣ/ 
49610/28-11-1990 (ΦΕΚ 743/Β΄/29-11-1990) «Εξαίρεση 
από τον περιορισμό των τριών υπογραφών».

4. Tο π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄/22-9-2015) «Ανασύστα-
ση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού».

5. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/5-11-2016) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το π.δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/22-1-2018) «Οργανισμός 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

7. Την υπουργική απόφαση υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Α1/
Φ43/33718/1430/21-7-1993 (ΦΕΚ 566/Β΄/30-7-1993) 

«Χαρακτηρισμός ως αρχαιολογικού χώρου των αρχαίων 
λατομείων Εξαμιλίων Κορινθίας (θέση Κοσμά)».

8. Την υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/
Φ37/47019/2022/7-5-2008 (ΦΕΚ 209/ΑΑΠ/3-6-2008) 
«Προσωρινή οριοθέτηση των αρχαιολογικών χώρων 
«Ράχη Μπόσκα» Ξυλοκέριζας, «Γωνιά» Εξαμιλίων και 
«Κεσίμια» Εξαμιλίων, στα πλαίσια της έγκρισης του Γενι-
κού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) Δήμου Κορινθίων».

9. Την απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου υπ’ αρ. 
19379/1207/16-5-2013 (ΦΕΚ 255/ΑΑΠ/5-7-2013) «Έγκρι-
ση Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) της Δημοτικής 
Ενότητας (πρώην Δήμου) Κορινθίων του Δήμου Κορινθί-
ων της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας».

10. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΚΟΡ/ΤΠΚΑΧΜΑΕΜ/
386761/253158/7290/811/26-9-2017, σχετικό με το 
θέμα, έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κορινθίας.

11. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Αρχαι-
ολογικού Συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 
46/19-12-2017 Συνεδρία του (θέμα 16).

12. Το υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΕΤΥΜΕΑ/ΤΑΓΚ/ 
170154/17699/232/134/17-4-2018 έγγραφο του Τμή-
ματος Αποτυπώσεων, Γεωπληροφορικής και Κτηματο-
λογίου της Διεύθυνσης Έρευνας Έρευνας και Τεχνικής 
Υποστήριξης Μελετών και Έργων Αναστήλωσης του 
ΥΠΠΟΑ σχετικά με τον καθορισμό συντεταγμένων του 
εν θέματι χώρου.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του δημοσίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε και οριοθετούμε ως αρχαιολογικό χώρο 
περιοχή της Δ.Ε. Κορινθίων, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κο-
ρινθίας, Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την προστασία 
των αρχαίων λατομείων Εξαμιλίων, τμήματος του διί-
σθμιου τείχους με κατασκευαστικές φάσεις του 5ου και 
του 3ου αιώνα π.Χ., του δικτύου αρχαίων οδών, καθώς 
και των λατρευτικών, οικιστικών και ταφικών καταλοίπων 
και των διάσπαρτων ευρημάτων (κεραμεική, ειδώλια, αρ-
χιτεκτονικά μέλη, σαρκοφάγοι) που αντικατοπτρίζουν τη 
διαχρονική ύπαρξη πολιτισμικών μονάδων και τη συνεχή 
κατοίκηση του χώρου από τη Μέση Νεολιθική περίοδο 
έως και τον 7ο αιώνα μ.Χ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιουνίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  A.A.Π. Αρ. Φύλλου 131

1275

ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1276 Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018

Ο αρχαιολογικός χώρος οριοθετείται από την πολυγω-
νική γραμμή που ορίζεται από τα σημεία 1, 2, …, 225, 
226, και 1, όπως αυτή σημειώνεται στο διάγραμμα σε 
υπόβαθρο Φ.Χ. της Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5.000 που συνοδεύει 
την παρούσα απόφαση. Τα ανωτέρω σημεία αντιστοι-
χούν στα ζεύγη συντεταγμένων (κατά το Ε.Γ.Σ.Α. ’87) του 
συνημμένου πίνακα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Ιουνίου 2018

   Η Υπουργός

ΛΥΔΙΑ ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ      



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1277Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1278 Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1279Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018

Κορυφή Χ Υ
1 406005,210 4194725,810
2 406098,077 4194744,592
3 406224,370 4194755,947
4 406282,031 4194759,564
5 406331,642 4194768,031
6 406344,447 4194772,640
7 406393,385 4194795,700
8 406456,456 4194824,697
9 406505,118 4194846,953

10 406555,746 4194862,723
11 406536,721 4195190,542
12 406524,648 4195189,788
13 406519,690 4195297,721
14 406582,569 4195300,680
15 406592,238 4195305,124
16 406625,265 4195307,055
17 406651,392 4195308,543
18 406686,015 4195306,953
19 406703,812 4195301,211
20 406716,692 4195291,224
21 406738,091 4195295,222
22 406741,531 4195301,562
23 406742,035 4195308,802
24 406816,273 4195323,188
25 406820,548 4195327,772
26 406839,135 4195332,315
27 406851,354 4195335,201
28 406868,634 4195335,869
29 406886,430 4195333,737
30 406909,794 4195337,624
31 406921,010 4195335,189
32 406935,740 4195325,628
33 406946,650 4195311,112
34 406953,547 4195296,992
35 406950,947 4195271,478
36 406956,060 4195251,041
37 406984,848 4195261,745
38 407154,306 4195330,079
39 407169,409 4195311,797
40 407244,353 4195341,425
41 407407,801 4195434,271
42 407295,799 4195531,637
43 407191,772 4195614,775
44 407102,295 4195702,317
45 407080,701 4195730,488
46 407036,527 4195859,664
47 407149,628 4195856,906
48 407250,618 4195837,348
49 407363,375 4195822,023
50 407468,676 4195807,544

Κορυφή Χ Υ
51 407692,106 4195681,357
52 407854,579 4195624,843
53 407968,634 4195581,965
54 407985,834 4195625,193
55 408012,518 4195620,261
56 408041,191 4195692,571
57 408088,157 4195697,559
58 408104,622 4195736,349
59 408174,331 4195741,451
60 408195,923 4195748,386
61 408197,818 4195763,303
62 408202,197 4195790,021
63 408224,331 4195817,350
64 408254,130 4195836,881
65 408263,637 4195840,576
66 408266,014 4195832,131
67 408366,678 4195876,031
68 408375,393 4195868,213
69 408388,361 4195890,895
70 408402,750 4195925,114
71 408530,608 4196060,727
72 408581,622 4196110,182
73 408658,333 4196172,726
74 408697,161 4196199,899
75 408779,211 4196234,115
76 408812,540 4196074,407
77 408829,844 4195900,080
78 408854,100 4195904,579
79 408869,391 4195778,447
80 408866,854 4195772,362
81 408876,911 4195720,132
82 409140,332 4195790,025
83 409163,245 4195676,537
84 409239,674 4195533,494
85 409154,252 4195511,142
86 409114,155 4195500,880
87 409055,280 4195487,220
88 409035,614 4195426,958
89 409014,580 4195364,563
90 408988,330 4195318,551
91 408959,544 4195270,583
92 408934,643 4195235,735
93 408926,680 4195230,667
94 408927,852 4195155,677
95 408935,462 4195075,382
96 409003,983 4195084,514
97 409118,930 4195109,586
98 409140,936 4195112,358
99 409147,223 4195109,955

100 409142,820 4195099,354

Συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ‘87 της οριοθέτησης του αρχαιολογικού χώρου αρχαίων λατομείων Εξαμιλίων και των περί 
αυτών καταλοίπων αρχαίας κώμης, Δ.Ε. Κορινθίων, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κορινθίας, Περιφέρειας Πελοποννήσου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1280 Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018

Κορυφή Χ Υ
101 409138,698 4195094,182
102 409138,843 4195074,142
103 409149,887 4195065,138
104 409145,849 4195020,289
105 409156,362 4194969,201
106 409165,549 4194969,488
107 409226,542 4194979,092
108 409233,529 4194966,453
109 409260,963 4194953,441
110 409299,773 4194954,713
111 409339,353 4194951,602
112 409355,047 4194956,339
113 409374,635 4194951,602
114 409394,381 4194947,894
115 409422,301 4194947,171
116 409433,929 4194944,883
117 409447,198 4194937,929
118 409455,395 4194919,556
119 409462,400 4194906,063
120 409464,769 4194885,344
121 409460,030 4194870,545
122 409446,528 4194862,268
123 409378,310 4194813,502
124 409341,307 4194795,526
125 409250,879 4194791,955
126 409194,690 4194800,731
127 409193,496 4194818,377
128 408957,676 4194849,995
129 408958,246 4194804,422
130 408884,604 4194804,982
131 408895,000 4194825,287
132 408891,588 4194834,570
133 408875,085 4194835,422
134 408764,606 4194812,865
135 408720,177 4194822,251
136 408683,058 4194819,383
137 408603,990 4194826,671
138 408568,860 4194837,345
139 408562,861 4194837,223
140 408548,127 4194823,312
141 408528,203 4194808,731
142 408541,956 4194797,516
143 408556,202 4194780,064
144 408575,474 4194759,135
145 408612,642 4194737,084
146 408629,123 4194727,898
147 408657,779 4194702,187
148 408669,237 4194675,020
149 408675,672 4194654,663
150 408677,111 4194648,438

Κορυφή Χ Υ
151 408678,850 4194606,643
152 408688,652 4194595,808
153 408737,013 4194568,064
154 408775,837 4194528,297
155 408811,852 4194481,526
156 408838,529 4194455,287
157 408859,247 4194436,253
158 408889,211 4194391,203
159 408946,085 4194348,753
160 408973,070 4194320,830
161 409024,189 4194219,845
162 409109,671 4194128,707
163 409096,887 4194123,139
164 409037,427 4194150,058
165 408989,860 4194163,451
166 408940,666 4194175,252
167 408916,953 4194176,330
168 408867,140 4194160,458
169 408827,831 4194148,141
170 408776,260 4194136,295
171 408763,976 4194127,625
172 408726,109 4194089,381
173 408694,151 4194055,793
174 408674,310 4194053,869
175 408659,815 4194047,775
176 408646,879 4194034,001
177 408564,572 4193978,789
178 408525,664 4193953,814
179 408506,127 4193940,922
180 408491,313 4193932,311
181 408433,974 4193918,110
182 408348,500 4193879,695
183 408318,971 4193863,863
184 408270,651 4193828,427
185 408219,380 4193795,152
186 408189,000 4193788,241
187 408160,089 4193786,845
188 408129,084 4193779,768
189 408119,540 4193776,594
190 408067,930 4193742,185
191 408039,829 4193730,065
192 407989,531 4193715,098
193 407927,841 4193690,838
194 407894,278 4193676,134
195 407866,471 4193659,484
196 407845,266 4193651,497
197 407820,167 4193649,755
198 407790,134 4193670,127
199 407630,733 4193747,752
200 407504,071 4193797,607

Συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ‘87 της οριοθέτησης του αρχαιολογικού χώρου αρχαίων λατομείων Εξαμιλίων και των περί 
αυτών καταλοίπων αρχαίας κώμης, Δ.Ε. Κορινθίων, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κορινθίας, Περιφέρειας Πελοποννήσου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1281Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018

Κορυφή Χ Υ
201 407451,387 4193807,602
202 407432,485 4193810,099
203 407416,209 4193797,784
204 407333,036 4193805,463
205 407294,426 4193806,014
206 407195,751 4193824,283
207 407087,127 4193825,172
208 407107,368 4193893,032
209 407128,459 4193942,590
210 407167,762 4193983,791
211 407186,128 4194004,815
212 407219,774 4194037,308
213 407127,070 4194071,934
214 407055,295 4194095,376
215 406852,952 4194148,208
216 406506,141 4194244,662
217 406491,435 4194308,712
218 406460,093 4194475,889
219 406457,326 4194487,445
220 406376,717 4194491,271
221 406304,930 4194505,257
222 406179,623 4194524,355
223 406135,223 4194537,269
224 406079,826 4194562,828
225 406032,690 4194594,105
226 405983,123 4194632,566

Παρατηρήσεις:

1. Ο έλεγχος της οριογραμμής έγινε με βάση τους 
ορθοφωτοχάρτες της ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΑΕ και έχει τις 
αντίστοιχες ακρίβειες

Συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ‘87 της οριοθέτησης του αρχαιολογικού χώρου αρχαίων λατομείων Εξαμιλίων και των περί 
αυτών καταλοίπων αρχαίας κώμης, Δ.Ε. Κορινθίων, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κορινθίας, Περιφέρειας Πελοποννήσου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1282 Τεύχος ΑΑΠ 131/20.06.2018

*15001312006180008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2018-06-20T16:10:14+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




